
    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ 

& ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

Ταχ. Δ/νση        : Διοικητήριο 

Ταχ. Κωδ           : 51100 

Πληροφορίες    : Λάντζα Αικατερίνη 

Τηλέφωνα         : 24623 53400 

e- mail               : lantza@apdhp-dm.gov.gr 

 
 

  Γρεβενά      :  02-06-2021 

 Αριθ. Πρωτ. :  60313 

 

  

ΠΡΟΣ: Ως Πίνακας Αποδεκτών 

              

 

 

  

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της µε αριθµό πρωτ. 10275/29-01-2021 απόφασης ∆ιεύθυνσης ∆ασών Γρεβενών, µε θέµα  

«Ανάρτηση Δασικού Χάρτη των τοπικών και δημοτικών κοινοτήτων Δήμων Γρεβενών και Δεσκάτης, της Π.Ε. 

Γρεβενών και πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του» . 

 

Έχοντας υπόψη: 

 1. Την µε αρ. 10275/29-01-2021 απόφαση ∆ιεύθυνσης ∆ασών Γρεβενών. 

 2. Την παράγραφο 1, του άρθρου 39, του Ν. 4801/2021 «Παραγωγή, εξαγωγή και διάθεση τελικών προϊόντων 

φαρµακευτικής κάνναβης του είδους Cannabis Sativa L περιεκτικότητας σε τετραϋδροκανναβινόλη (THC) άνω του 

0,2% και άλλες διατάξεις.» (ΦΕΚ 83Α΄). 

Αποφασίζουμε 

 

Τροποποιούµε την µε αρ. 10275/29-01-2021 απόφαση ∆ιεύθυνσης ∆ασών Γρεβενών µε θέμα «Ανάρτηση 

Δασικού Χάρτη  των τοπικών και δημοτικών κοινοτήτων Δήμων Γρεβενών και Δεσκάτης, της Π.Ε. Γρεβενών και 

πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του», όμοια κατά το τμήμα που αφορά στις 

προθεσμίες και τις καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής:  

«Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση του περιεχομένου του αναρτημένου κατά τα 

προηγούμενα δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις του εντός αποκλειστικής, προθεσμίας η οποία 

αρχίζει την 12η Φεβρουαρίου 2021, ημέρα Παρασκευή. 

 Η καταληκτική ηµεροµηνία της παραπάνω προθεσµίας, είναι η  29η Νοεμβρίου 2021, ημέρα Δευτέρα.  

Για τους κατοικούντες ή διαμένοντες στην αλλοδαπή, η παραπάνω προθεσμία παρεκτείνεται κατά 20 

ημέρες, συνεπώς η καταληκτική ημερομηνία της προθεσμίας υποβολής αντιρρήσεων είναι η 20η Δεκεμβρίου 2021, 

ημέρα Δευτέρα». Κατά τα λοιπά η µε αριθμό  10275/29-01-2021 απόφαση παραμένει και ισχύει ως έχει. 

                              

 

 

   Η  Αναπληρώτρια Προϊστάμενη 

                                 Δ/νσης Δασών Γρεβενών 

 

                     Λάντζα Αικατερίνη 

              Δασολόγος 

 

mailto:lantza@apdhp-dm.gov.gr
ΑΔΑ: Ρ9ΜΥΟΡ1Γ-ΤΑΣ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

1.  Υ.Π.ΕΝ. 

Γενική Δ/νση Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος 
Δ/νση Δασικών Έργων και Υποδομών,  

Τμήμα Δασικών Χαρτών, Δασολογίου  Απογραφής και θεματικής Υποστήριξης Δικαιωμάτων Δημοσίου 

Τέρμα Αλκμάνος,  Τ.Κ. 115 28,  Ιλίσια Αθήνα. 

 
2.  Ελληνικό Κτηματολόγιο 

Λεωφ. Μεσογείων 288,  Τ.Κ.155 62, Χολαργός Αθήνα. 

 

 3.  Γραφείο Συντονιστή Α.Δ.Η.-Δ.Μ.  

Β. Ηπείρου 20,  Τ.Κ. 454 45, Ιωάννινα.  

 

4.  Γενική Δ/νση Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων Α.Δ.Η.-Δ.Μ. 

Μαρίκας Κοτοπούλη 62,  Τ.Κ. 454 45, Ιωάννινα. 

 

5.  Δ/νση Συντονισμού και Επιθεώρησης Δασών Α.Δ.Η.-Δ.Μ.  

Μαρίκας Κοτοπούλη 62,  Τ.Κ. 454 45, Ιωάννινα. 

 

6 . Δ/νση Δασών Καστοριάς 

Διοικητήριο Τ.Κ. ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

E-mail : daskast@apdhp-dm.gov.gr 

 

7.  Δ/νση Δασών Κοζάνης 

 Κτίριο ΖΕΠ, Τ.Κ. 50100 ΚΟΖΑΝΗ 

E-mail : dasxkoz@yahoo.com  

 

8. Δ/νση Δασών Ιωαννίνων 

Μαρίκας Κοτοπούλη 62 - Τ.Κ. 45445 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

E-mail : ddioa@apdhp-dm.gov.gr 

 

9. Δ/νση Δασών Λάρισας 

- Σωκράτους 103, Τ.Κ. 41336 Λάρισα 

E-mail : ddasonlar@apdthest.gov.gr 

 

10. Δ/νση Δασών Τρικάλων 

Κολοκοτρώνη Θεόδωρου 30 Τ.Κ. 42100 ΤΡΙΚΑΛΑ 

E-mail: christos.koutsonasios@apdthest.gov.gr 

 

11. Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας 

Γραφείο Περιφερειάρχη 

Διοικητήριο ΖΕΠ  Τ.Κ. 50 100 Κοζάνη 

 

12. Περιφερειακή Ενότητα Γρεβενών 

Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ, Τ.Κ. 51100 ΓΡΕΒΕΝΑ  

E-mail: info@grevena.pdm.gov.gr 

 

 

 

mailto:daskast@apdhp-dm.gov.gr
mailto:dasxkoz@yahoo.com%20r
mailto:ddioa@apdhp-dm.gov.gr
mailto:ddasonlar@apdthest.gov.gr
mailto:christos.koutsonasios@apdthest.gov.gr
mailto:info@grevena.pdm.gov.gr
ΑΔΑ: Ρ9ΜΥΟΡ1Γ-ΤΑΣ



 

 

13.  Περιφερειακή Ενότητα Γρεβενών 
 
Γεν. Δ/νση Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

Δ/νση Πολιτικής Γης,  

Τμήμα: Εποικισμού & Αναδασμού  

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ, Τ.Κ. 51100 ΓΡΕΒΕΝΑ 

E-mail : d.aok@grevena.pdm.gov.gr 

 

14.  Περιφερειακή Δ/νση Δημόσιας Περιουσίας Ηπείρου-Δυτ. Μακεδονίας 

Κτηματική Υπηρεσία Γρεβενών 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ, Τ.Κ. 51100 ΓΡΕΒΕΝΑ 

E-mail : syzefxis@2866.syzefxis.gov.gr 

 

15.  ΟΠΕΚΕΠΕ 

Δομοκού 5, Τ.Κ. 104 45 Αθήνα 

 

16.  Δήμους  

(Για την ανάρτηση στους πίνακες ανακοινώσεων του Δήμου και των Τοπικών κατά τόπους καταστημάτων και την 

αποστολή στην Δ/νση Δασών Γρεβενών του σχετικού αποδεικτικού) 

Α. Δήμος Γρεβενών -Γρ. Δημάρχου 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 1, Τ.Κ. 51100 ΓΡΕΒΕΝΑ 

E-mail : dimosgrevenon@0641.syzefxis.gov.gr 

Β. Δήμος Δεσκάτης- Γρ. Δημάρχου 

ΑΝΔΡΟΜΑΝΑΣ 2 Τ.Κ. 51200 Δεσκάτη 

         E-mail : dimosdes@otenet.gr 

Γ. Δήμος Κοζάνης  

Γραφείου Δημάρχου  

E-mail : kozani@cityofkozani.gov.gr 

Δ. Δήμος Μετεώρων  

Ευθ. Βλαχάβα 1, Τ.Κ. 42 200 ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ 

E-mail : info@dimosmeteoron.com 

Ε. Δήμος Καστοριάς  

ΣΚΑΠΕΡΔΕΙΟ ΔΗΜ. ΜΕΓΑΡΟ, Τ.Κ. 52100 ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

   E-mail : info@kastoria.gov.gr 

   Ζ. Δήμος Ελασσόνας 

  Δημαρχείο - 6ης Οκτωβρίου 57 

  Τ.Κ. 40200 Ελασσόνα 

  Email: dimoselassonas@gmail.com 

  Η. Δήμος Κόνιτσας 

 Πλατεία Δημαρχείου  

           Τ.Κ. 44100 Κόνιτσα 

  Email:  info@konitsa.gr 

  Θ. Δήμος Μετσόβου 

Ν. Χ. Αβέρωφ 2 

Τ.Κ. 44200 Μέτσοβο 

Email: http://www.metsovo.gr/ 

 

17.  Δ/νση Υπηρεσίας Δόμησης Δήμου Γρεβενών 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ, Τ.Κ. 51100 ΓΡΕΒΕΝΑ 

 

18.  Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Γρεβενών 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ, Τ.Κ. 51100 ΓΡΕΒΕΝΑ 

mailto:d.aok@grevena.pdm.gov.gr
mailto:syzefxis@2866.syzefxis.gov.gr
mailto:dimosgrevenon@0641.syzefxis.gov.gr
mailto:dimosdes@otenet.gr
mailto:kozani@cityofkozani.gov.gr
mailto:info@dimosmeteoron.com
mailto:info@kastoria.gov.gr
mailto:dimoselassonas@gmail.com
mailto:info@konitsa.gr
http://www.metsovo.gr/
ΑΔΑ: Ρ9ΜΥΟΡ1Γ-ΤΑΣ



 

 

ΑΔΑ: Ρ9ΜΥΟΡ1Γ-ΤΑΣ


		2021-06-02T21:55:12+0300
	Athens




